

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.5

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังโรงเรียนบ้านเหมืองลึก หมู่ที่ 2
สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านเหมืองลึก ตำบลท่าทุ่งหลวง อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน
ประมาณการเมื่อ 27 ต.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	466,713.40	1.3056	609,341.02	Factor F. - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน ราคาวัสดุหน้าจังหวัด ก.ย. 2564
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		609,341.02	
		คิดราคาเป็นเงินประมาณ		609,341.02	
(ตัวอักษร)		หกแสนเก้าพันสามร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสองสตางค์			

หมายเหตุ

ให้ใช้วัสดุส่งเสริมการผลิตในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของวัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างและใช้เหล็กที่เป็นวัสดุส่งเสริมการผลิตในประเทศ
ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมด พร้อมจัดทำตารางแผนการใช้วัสดุที่ผลิตในประเทศ
ผนวก 2 ตารางแผนการใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศ ผนวก 3 ภายใน 30 วัน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมงคล จินะภาค)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพรัตน์ สิงห์ครุฑ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายแดนชัย ชัดคำ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังโรงเรียนบ้านเหมืองลึก หมู่ที่ 2
สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านเหมืองลึก ตำบลทาหลวง อำเภอมะท้าว จังหวัดลำพูน
ประมาณการเมื่อ 27 ต.ค. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.								
1	งานขุดดิน	77.92	ลบ.ม.		-	125.00	9,740.00	9,740.00	
2	งาน ตัดพื้น รื้อพื้น คสล.ชนทั้ง	71.55	ตร.ม.	0	-	70.00	5,008.50	5,008.50	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	6.58	ลบ.ม.	377.57	2,484.41	91.00	598.78	3,083.19	
4	งานคอนกรีต 1:3:5	5.26	ลบ.ม.		-	398.00	2,093.48	2,093.48	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,325.52	กก.	1.88	2,491.98		-	2,491.98	
	- ทรายหยาบ	3.26	ลบ.ม.	454.83	1,482.75		-	1,482.75	
	- หิน	5.10	ลบ.ม.	616.83	3,145.83		-	3,145.83	
5	งานคอนกรีต 1:2:4	43.52	ลบ.ม.		-	436.00	18,974.72	18,974.72	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	14,622.72	กก.	1.88	27,490.71		-	27,490.71	
	- ทรายหยาบ	23.50	ลบ.ม.	454.83	10,688.51		-	10,688.51	
	- หิน	44.82	ลบ.ม.	616.83	27,646.32		-	27,646.32	
6	งานเหล็กเสริม	3.220	ตัน		-	4,100.00	13,202.00	13,202.00	
	- เหล็กเสริมกลม Ø 9 มม.	3.220	ตัน	24,909.64	80,209.04		-	80,209.04	
	- ลวดผูกเหล็ก	96.60	กก.	31.05	2,999.43		-	2,999.43	
7	งานไม้แบบ	536.64	ตร.ม.		-	133.00	71,373.12	71,373.12	
	- ไม้แบบ ใช้ 30 %	160.990	ลบ.ฟ.	472.9	76,132.17		-	76,132.17	
	- ไม้คร่า ใช้ 30 % ของไม้แบบ	48.29	ลบ.ฟ.	380.00	18,350.20		-	18,350.20	
	- ตะปู	134.16	กก.	35.59	4,774.75		-	4,774.75	
8	เหล็กฉาก ขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม.	130.00	ท่อน	491.59	63,906.70	184.00	23,920.00	87,826.70	
	รวม				321,802.80		144,910.60	466,713.40	

ค่าวัสดุและค่าแรง

466,713.40

บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมงคล จินะภาค)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพรัตน์ สิงห์ครุฑ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายแดนชัย ชัดคำ)
ผู้อำนวยการกองช่าง